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Unsere Weine ...Rot Weine / Red Wines

madira angoori

La Enfermera, Toro
Tempranillo,

Aromen von reifen Waldbeeren und
Gewlirzen mit dezentem Vanilleduft
Unsere. . Hauswein

Sula Vineyards

Shiraz aus Nashik

Estate Indien

feiner indischer Aroma

Cabernet Sauvignon,

Merlot

Neethlings Hof Estate

Origin Stellenbosch

Fein Blackberry and Plum Aroma
unglaublich gut.

Summa Summarum
Negroamaro Salento IGT
Bordeauxrot, schone Aromen von
Brombeeren, Lakritze, und Datteln,
ausgesprochen weich
Spatburgunder Rotwein
Barrique Trocken

Ecovin

Kaufmann Efringen-Kirchen
Ronco di Persico

Merlot di Monteggio

graziler Merlot mit feiner Wiirze,
Johannisbeerfrucht

ein eleganter Tessiner Huber Daniel
Barbera d Alba

Matteo Correggia

Sauerkirschen und Mandeln in der Nase,
saftig fruchtig am Gaumen, angenehme

Fiille

Albarossa

Salento Rosso Primitivo
Palama

Ein Siiditaliener mit warmer

Fruchtaromatisch, Zartbitterschokolade

und feinen Wiirzen, voll und weich
Chianti Classico
Poggio Al Sole

Ein Ausgewoner Wein mit guter Struktur

Nero D Avola
Baroncelli, Sicilia

Rioja Medievo Crianza

getrocknete Friichte und Gewiirze mit
feinem Vanilleduft, reiner Tempranillo

Cabardes
Chateau Du Donjon

Sanfte Rostaromatik, beerige Frucht und

eine feine Vanille-Note
Chateau Reverdi Bordeaux
Listrac-Medoc AC Cru Bourgois

Aromen von Cassis, Zwetschgen, Lakritze

und Réstaromen. Ein gehaltvoller,
fruchtiger und nachhaltiger Rotwein

Spanien

Indien

Sud Africa

[talien

Baden

CH
Tessin

[talien

[talien

[talien

[talien

Spanien

France

France

Pro

0,11tr

6,00

6,00

6,00

6,00

0,5 Itr

30,00

30,00

30,00

30,00

0,5 Itr

26,00

0,75 ltr.
Flasche
42,00

42,00

42,00

42,00

49,00

49,00

49,00

49.00

49,00

49,00

49,00

52,00
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Unsere Weine ...Weiss Weine / White Wines

Pro
0,1 1tr
Epesses CH 5,50
Petit Versailles
AOC Lauvaux
Riesling - Sylvaner CH 6,00
Cuvee blanc
Frisch und Fruchtig

mit feine Citrusaroma

Tschéapperli von Blarer

Langhi Chardonnay Italien
Monteporte d Alba

Aromen von exotischen Friichten, Honig &

Vanille; im Gaumen angenehme Fiille

und feiner Fruchtschmelz

Scarbolo Italien
Sauvignon Blanc Grave del Friuli DOC

Intensiver Duft von Grapefruit, untemalt

mit mineralischen Noten, schlank und

frisch

E.Guigal France
Cotes-du-Rhéne blanc AC

Ein fruchtiger, geschmeidiger und

ausgewogner Weiss wein mit

mittelkraftigem Koérper

Unsere Weine ...Rose’

Pro
0,1 1tr
Oeil de Perdrix CH 6,00
Eine noblere Rose trocken fruchtig,
lebendig
Chateau d’Auvergnier
Sula Vineyards Indien 6,00
Zinfandel Rose’ aus Indien
halbtrocken, feiner indischer Aroma
Nashik, India
Champagner
Pro
0,11tr
Prosecco Superiore Italien 8,00
Villa Sandi Valdobbiadene
Moet Chandon France 14,00

Brut Imperial

0,5 Itr

27,50

30,00

0,375
Flasche
21,00

0,751
Flasche
49,00

89,00

0,75 ltr.
Flasche
38,00

42,00

43,00

43,00

44,00

0,75 Itr
Flasche
42,00

42,00



